СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Сорок восьмая  сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» первого созыва

РЕШЕНИЕ

   28 октября 2010 года         № 451

город Глазов

О согласовании  трудовых коллективов

и граждан для занесения на  Доску почета Глазовского

района в 2010 году

 Рассмотрев представление   Администрации Глазовского района, Глазовский

Районный Совет депутатов РЕШИЛ:

 Согласовать следующие кандидатуры для занесения на доску Почета  Глазовского района:

 коллектив Пусошурской молочно-товарной фермы общества  с ограниченной

ответственностью «Родник» (директор Корепанов Сергей Викентьевич, бригадир

Калашникова Ольга Геннадьевна);

 коллектив муниципального общеобразовательного учреждения «Парзинская средняя

общеобразовательная школа» (директор Кудяшев Валерий Пантелеевич);

 коллектив муниципального учреждения культуры «Глазовский районный историко-

краеведческий музейный комплекс» муниципального образования «Глазовский район»

(директор Иванова Райда Камилевна);

 Александрову Надежду Геннадьевну, директора Дзякинского филиала муниципального

учреждения культуры «Центр культуры и спорта «Дружба» муниципального образования

«Кожильское»;

 Бабинцева Сергея Всеволодовича, водителя сельскохозяйственного производственного

кооператива «Парзинский»;

 Владимирову Ольгу Павловну, заведующую магазином общества с ограниченной

ответственностью «Империя вкуса» села Октябрьский;

 Волкову Галину Евгеньевну, учителя начальных классов муниципального

общеобразовательного учреждения «Качкашурская средняя общеобразовательная школа»;

 Зорину Татьяну Вячеславовну, заведующую-фельдшера Пусошурского фельдшерско-

акушерского пункта муниципального учреждения здравоохранения «Глазовская

центральная районная больница»;

 Касимову Фариду Габдулловну, заведующую Тат-Парзинским филиалом муниципального

учреждения культуры «Кочишевская централизованная клубная система» муниципального

образования «Ураковское»;

 Кельдышеву Ольгу Алексеевну, помощника врача-эпидемиолога Люмской участковой

больницы муниципального учреждения здравоохранения «Глазовская центральная районная

больница»;

 Князеву Елену Викторовну, директора муниципального учреждения культуры

«Качкашурский Дом культуры»;

 Невоструеву Елену Васильевну, секретаря-машинистку управления образования

Администрации Глазовского района;

 Первякову Любовь Львовну, зоотехника общества с ограниченной ответственностью

«Чура»;

 Пономареву Наталью Александровну, главного специалиста-эксперта Администрации

муниципального образования «Парзинское»;

 Широбокову Ольгу Александровну, врача-педиатра Понинской участковой больницы

муниципального учреждения здравоохранения «Глазовская центральная районная

больница».

Глава муниципального образования

"Глазовский район"      В.А.Терский

«____»___________________2010 года